第10回 101周年東京六華同窓会 2006年度総会・懇親会実行委員会 打合せ 議事録

○ 日 時  2006年１月14日（土）午後２時～午後５時

○ 場 所  東京六華同窓会事務局

○ 出席者(順不同･敬称略)

  出席者：片山、阿久津、福山、古川、八子、横山、金本、原澤、富田(郁)、菅原、松岡、

加藤、小松、中島(記)

小林(24期)、波川(24期)、上草(24期)、星野(24期)

○ 議題

１ 本校との二元中継について

 ○ 2005年12月21日の職員会議において二元中継と在校生アンケートについて了承された。

 ○ 各期の役割分担について

・ 本校での役割－23期が責任を持ち､中心となって行う。30・31期には応援をお願いする。

・ 6/3当日福山（＋八子､古川－検討）が本校で対応する。

○ 二元中継の内容について

 ・ 二元中継は総会の後30分程度

 ・ 実験の結果送信時差有り､それらを踏まえた企画を考える。

 ・ 二元中継分科会を設置し内容をつめる。

   分科会メンバー 福山､古川､八子 ＋女性ﾒﾝﾊﾞｰ募集

○ 今後の日程について

 ・ 2月18日､3月11日､3月25日 定例実行委員会

 ・ 3/20の30･31期実行委員会(於 札幌)に片山､福山､八子出席予定

 ・ 在校生アンケートは1/20発送､1月中に回収､2月に返送してもらう。2月18日に集計作業

を行う(約700枚)。

２ 広告の募集について

   ○ 広告募集要項等について

   ・ 広告掲載料は昨年同様とする。

   ・ 一口広告は5,000円とする。

・ ウエブ広告は無料(先着100名様)とする。広告募集用紙にURL記載欄も設ける。

・ 広告募集「広告掲載のお願い」を作成、2月10日頃から順次宛名封筒の印刷、郵送作業

を行う。

・ 広告募集は、ネット(ホームページからの入力も可能なようにする。)、郵送(メール便)、

電話、訪問でお願いする。

○ 以上、1月18日の事務局会議で了承を得たうえ、1月27日の新春の集いでもお願いする。

  ○ 広告募集分科会を設置し作業を進める。

 ３ 新春の集い（1月27日）について

  ・ 鏡開きは予算上難しい。

・ 札幌のビデオ上映、二元中継のアピールを行う。

・ 当日モーツアルト生誕250周年であることにちなみ、11期高橋照美さんの独唱をお願いす

る。ピアノを借りる(アップライトで2万円)

・ 以上の企画について1月18日の事務局会議での決定を踏まえ、1月21日午後1時から最終打

合せを行う。

・ ６月３日の案内､広告募集用意する。

☆ １月27日当日手伝いをお願いできる方は午後５時に集合。午後５時半受付開始